
Sníh přilákal družinu
V pátek 17. ledna se děti z 3. a 4. oddělení družiny vydaly
dobýt  zasněžený  kopec  u  Petrohradu.  Při  jízdě  se  ozývaly
nadšené výkřiky a boby svištěly všemi směry. V klidové zóně
unavení závodníci stavěli sněhuláky všech velikostí. Děti se
shodly, že to bylo báječné odpoledne. Přání mají jediné – aby
ještě napadl sníh!

sněžné vůdkyně Dáša a Radka

Jezdilo se takto.

Doplavali jsme až k pololetí
Čtvrt roku ve vodě se výrazně podepsalo na plaveckém stylu a
může se ladit dovolená u moře, přehrady, řeky, tůně nebo na
kraji vodopádů. Až uschnou mokrá vysvědčení, vrátíme se do
tělocvičny a na hřiště.

Archimédův zákon funguje tady.

Vlakem do pohádky
Před vysvědčením odjely 1.B a 2.B relaxovat do lázní. Útulné
prostředí  Rožnovského  pivovaru  jim  nabídlo  klouzačky,
trampolíny a prolézačky. Za nezměrné úsilí během pololetí si
tuto královskou odměnu zasloužili!

https://www.zszubri.cz/?p=22936
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f536ec49bc5be6ec3a920736a657a6479207620647275c5be696ec49b
https://www.zszubri.cz/?p=22942
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f506c6176c3a1c48d6369
https://www.zszubri.cz/?p=22939


Moc je to bavilo tady.

Ledové království
Do 1.A dnes nedorazily děti, ale půvabné princezny, divoká
zvířata, hokejová elita a jiná podivuhodná havěť. Nastoupili
do  autobusu  a  na  zimním  stadionu  pak  všichni  přátelsky
soutěžili,  plnili  úkoly  a  snažili  se  do  poslední  minutky
využít čas na ledě. Sezóna společného bruslení tímto byla
důstojně zakončena.

Podívejte se tady.

Smysluplný svět beze smyslů
První třídy měly možnost prozkoumat potíže a nástrahy, se
kterými se musí vypořádat jejich vrstevníci s hendikepy. Děti
rozkryly  tajemství  mnoha  odchylek,  učily  se  zdvořile
komunikovat a vyzkoušely si pomůcky a hračky, které dosud
nespatřily.  Při  tom  si  možná  trochu  uvědomily,  že  slovo
bojovník má i další odstín. Průvodkyní tímto světem jim byla
Alena Svobodová; děkujeme.

Nahlédněte tady.

https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f506f68c3a1646b6f76c3a9206cc3a17a6ec49b
https://www.zszubri.cz/?p=22931
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352f4c65646f76c3bd206b61726e6576616c
https://www.zszubri.cz/?p=22922
https://zszubri.diskstation.me/photo/#!Albums/album_32303234202d2032303235/album_32303234202d20323032352fc5bd69766f74207320706f737469c5be656ec3ad6d

